INDICAÇÃO Nº 69/2006

Ementa: Indico ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal estudar a possibilidade dentro do
plano das novas casas populares a serem
construídas pela C.D.H.U. disponibilizar
algumas dezenas para os distritos de
conceição de monte alegre, sapezal e
roseta.

exma Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, indica ao Excelentíssimo Prefeito Municipal estudar a possibilidade
dentro do plano das novas casas populares a serem construídas pela C.D.H.U.
disponibilizar algumas dezenas para os distritos de conceição de monte alegre,
sapezal e roseta.

Sala das Sessões, 02 de março de 2006.

João Rio ZamprOnio Villarino
Vereador - PPS